
Protokół Nr 9.2023 

posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Górzyca  

23 października 2023 r.  godz. 15
00

. 

 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka otworzył wspólne posiedzenie 

komisji stałych rady. Powitał wszystkich uczestników posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:   

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 3 członków na skład osobowy 4); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 3 na skład osobowy 3)  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

4 członków na  skład osobowy 4) 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 4 członków na skład osobowy 4). 
 

Przewodniczący posiedzenia zapytał czy są propozycje do zmiany porządku 

obrad. 

 

Nie zgłoszono propozycji do zmiany porządku obrad posiedzenia. 

 

Porządek obrad: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.113.2020 Rady Gminy 

Górzyca z dnia 25 września 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Górzyca. 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2023 r. 

4. Informacja Wójta Gminy Górzyca o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2022/2023. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.113.2020 Rady Gminy 

Górzyca z dnia 25 września 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Górzyca. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Gabriela Bajsarowicz insp. ds. ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 



Brak dyskusji 

 

Opinia Komisji Skarg, wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym pozytywna – 

„3 głosy „za”. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

 

Projekt uchwały przedstawi i omówi Ewelina Pakos inspektor ds. gospodarki 

odpadami, gospodarki przestrzennej i dróg. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy środki na te zadania pochodzą                      

z programu Rządowego? 

Wójt odpowiedział, że jest to realizacja wniosku:  Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków. 

 

Radna Stanisława Urban zapytała które obiekty, zabytki będą objęte wsparciem? 

Wójt odpowiedział, że są to kościoły: w Górzycy, Laskach Lubuskich i Stańsku. 

Są ta obiekty ujęte w rejestrze zabytków Gminy Górzyca, m.in. są to kościoły                        

i grunty kościelne. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                             

w głosowaniu jawnym pozytywna – 4 głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2023 r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                            

w głosowaniu jawnym pozytywna – 4 głosy „za”. 

 

Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy Górzyca o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2022/2023. 

 

Informację przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Katarzyna Strzelecka. 



Radna Maria Syktus przekazała informacje o bardzo dobrym wyniku egzaminu 

końcowego uczniów klasy VIII. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym pozytywna – 4 głosy 

„za”. 

 

Ad. 5 

Wolne wnioski i informacje. 

 

Brak.  

 

Z uwagi na wyczerpanie tematów i bark dalszej dyskusji Przewodniczący 

zakończył wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy Górzyca – godz. 

15
27

. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska. 

 

 

 

 
 


